
Página 72

Número 212 · Martes, 5 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SAN PABLO DE LOS MONTES

Aprobación de la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la provisión, por concurso, 
de cuatro plazas de LIMPIADOR/A, a jornada completa, incluidas en el proceso de estabilización de 
empleo temporal del Ayuntamiento de San Pablo de los Montes, en aplicación de la Ley 20/2021, de 
28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público. 
Expediente 146/2022

Antecedentes y fundamentos de derecho          
Visto decreto 104/2024, de fecha 3 de octubre de 2024, por el que se aprobó el listado provisional de 

admitidos/as y excluidos/as para la provisión, por concurso, de cuatro plazas de limpiador/a, a jornada 
completa, del proceso de estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento.

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones, estudiadas las mismas y de conformidad con lo 
dispuesto en las bases específicas para la el proceso de selección mediante concurso libre, de cuatro 
plazas de limpiador/a, a jornada completa, personal laboral fijo de la plantilla del Ayuntamiento de San 
Pablo de los Montes.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 
específicas de la convocatoria de cuatro plazas de limpiador/a, jornada completa, proceso de estabilización 
de empleo, aprobadas por decreto de Alcaldía nº 2024-84, de fecha 13 de agosto de 2024, y las bases 
generales, la Alcaldía del Ayuntamiento de San Pablo de los Montes, de conformidad con lo establecido 
en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, resuelvo:

Primero. Estimar las alegaciones presentadas por:
–María Ángeles Jiménez Alonso. Presenta la titulación requerida para el puesto. 
–África Leal Luján. Presenta la titulación requerida para el puesto.
Así mismo, dichas personas se insertan en el listado definitivo de admitidos.
Segundo. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, así como 

la causa de exclusión que se expresa en el Anexo I del presente decreto.
Tercero. Designar como miembros del Tribunal titular a los siguientes:
PRESIDENTE: D. Manuel Delgado Pérez.
SECRETARIO: D. Juan Carlos Rodríguez Martín-Sonseca.
VOCALES:
D. Luis Miguel Sánchez Martín.
D. José Elías Mora Ruiz.
Dña. Pilar Bergua Barrena.
Cuarto. Designar como miembros del Tribunal suplente a los siguientes:
PRESIDENTA: Dña. Paola López Jiménez.
SECRETARIA: Dña. Sagrario Calvo Copado.
VOCALES:
Dña. Nuria Fernández Álvarez.
Dña. Rosa Ruiz Arroba.
Dña. Olga Sánchez-Dehesa Carrasco.
Quinto. Ordenar la exposición pública de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia 

de Toledo, en la sede electrónica y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

DE CUATRO PLAZAS DE LIMPIADOR/A

ADMITIDOS
APELLIDOS NOMBRE DNI

AGUDO LANCHA BEATRIZ ***5112**
ALCAIDE FERNANDEZ ANGELA ***1088**
AZAÑA GOMEZ MIRIAM ***2547**
BENITO SALINERO BERTA ***8012**
BUENO LOPEZ ROCIO ***5675**
CABRERO DIAZ MARIA JESUS ***9728**
DELGADO LOZANO ABRAHAM ***4695**
DIAZ LOPEZ MARTA ***0239**
GALAN LANCHA SILVIA ***8870**
GARCIA ALVAREZ MARINA ***1967**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
13

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 73

Número 212 · Martes, 5 de noviembre de 2024

GOMEZ PEREZ MARIA JESUS ***3202**
LOPEZ UTRILLA MARIA DOLORES ***8917**
JIMENEZ ALONSO Mª ANGELES ***2036**
LEAL LUJAN AFRICA ***4179**
MARTIN SALINERO ROSA MARIA ***3484**
MINAYA ORTEGA MILAGROS ***4182**
MOLINA CASTRO MARIA ASTRID ***5590**
MOURE ORTEGA JONATHAN ALEXANDER ***7771**
MUÑOZ MARTIN CLAUDIA ***2028**
RAMOS DE PAZ GERMANA ***8617**
RODRIGUEZ-CORDOBA TORRES ELVIRA ***2529**
SANCHEZ GARCIA CELIA ***3199**
SANCHEZ HIGUERA JUSTA ***5920**
SANCHEZ MARTIN MARIA BELEN ***5099**
SILES LOPEZ REBECA ***5480**

EXCLUIDOS
APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA

BEDLOU KADRAOUI DAHMANE ***2815** NO APORTA TITULACIÓN (CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD)

EL MAHI FATIMA ***2207** NO APORTA TITULACIÓN (CERTIFICADO DE 
ESCOLARIDAD)

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, de conformidad con lo que establece el 
artículo 52 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y de acuerdo con lo 
que disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, podrá interponerse, con carácter previo y potestativo, recurso 
de reposición ante la Alcaldía de este Ayuntamiento, en el término de un mes a contar desde el día 
siguiente a la recepción de su notificación, o bien directamente recurso contencioso-administrativo ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el término de dos meses a contar desde el 
día siguiente a la recepción de su notificación.

No obstante, podrá interponer cualquier otro, si lo considera conveniente.
San Pablo de los Montes, 30 de octubre de 2024.–La Alcaldesa, María Eva García Azaña.

N.º I.-5913

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
13

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-05T08:11:25+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




